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DofE: Otvorené Miestne centra v Skolskom roku 2024/2025

Bratislavsky kraj:

e Bratislavska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Eva Koren¢akova, eviku@prvyzbor.sk
o Mesto: Bratislava
e KAMOSI, o.z.
o Koordinatorka: Jana Hrndiarikova, jana.hrnciarikova@gmail.com
o Mesto: Sala
e Klub Prieskumnik - Pathfinder
o Koordinatorka: Eva Jelinkova, jelinek.eva@pathfinder.sk
o Mesto: Bratislava
e Plusko - zazitkova organizacia
o Koordinatorka: Barbora Jedina, barbora.jedina@plusko.net
o Mesto: Bratislava
e Protect work, 0.z.
o Koordinator: Peter Kottlik, protectwork@ protectwork.sk
o Mesto: Velké Levare
e Domka, stredisko Bratislava - Mamateyova
o Koordinator: Lydia Ondrejkovova, lydia.ondrejkovova@gmail.com
o Mesto: Bratislava

Trnavsky kraj:

e Zapadoslovenska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Simona Buckova, simonkabuckova333@gmail.com
o Mesto: Trnava, PieStany
e Centrum volného &asu, Senica
o Koordinatorka: Silvia KriSakova, silvia.krisakova.cvc@gmail.com
o Mesto: Senica

Nitriansky kraj:

e Skautska oblast kniezata Pribinu - Nitra
o Koordinatorka: Paulina Antlova, paulina.antlova@gmail.com
o Mesto: Nitra
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Banskobystricky kraj:

e Univerzita Mateja Bela, Banska Bystrica
o Koordinatorka: Jana Solcova, jana.solcova@umb.sk
o Mesto: Banska Bystrica

e 73. zbor LuCenec, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Matej Balaz, termitkooo@gmail.com
o Mesto: LuCenec

Zilinsky kraj:

e SYTEV
o Koordinator: Lukas HroSovsky, lukas@sytev.com
o Mesto: Kysucké Nové Mesto, Zilina
e Zilinska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinator: Matu§ Mahut, korba.mahut@gmail.com
o Mesto: Ruzomberok

PresSovsky kraj:

e Vychodoslovenska skautska oblast, Slovensky skauting
o Koordinatorka: Miriam Sorgerova, 7.zborpresov@gmail.com
o Mesto: PreSov

Kosicky kraj:

e Centrum volného ¢asu, KoSice
o Koordinator: Marian Labovsky, labovsky@cvckosice.sk
o Mesto: KoSice
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